

कृष्णा छात्रावास
Krishna Hostel
जानकी देवी मेमोरियल महाविद्यालय
Janki Devi Memorial College
नई दिल्ली - 110060
New Delhi - 110060

Date: 25/08/2025

महत्वपूर्ण सूचना

Important Notice

सभी प्रथम वर्ष (2025-26) की छात्राएं जिन्होंने जानकी देवी मेमोरियल महाविद्यालय में सीयूईटी के माध्यम से सीएसएस अपग्रेड राउंड II/ वार्ड II/ सीडब्लू II/ इसीए II/ स्पोर्ट्स II/ परफॉरमेंस बेस्ड II के तहत प्रवेश लिया है, उनसे कृष्णा छात्रावास के लिए ऑनलाइन रजिस्ट्रेशन फॉर्म भरने का अनुरोध किया जाता है। ऑनलाइन रजिस्ट्रेशन फॉर्म भरने की अंतिम तिथि 27 अगस्त 2025 है। कोई भी ऑफलाइन फॉर्म स्वीकार नहीं किया जाएगा। **योग्य छात्राओं की सूची 28 अगस्त 2025 दोपहर 12 बजे तक प्रकाशित की जाएगी।**

कृपया ध्यान दें केवल आवेदन कृष्णा छात्रावास में सीट की गारंटी नहीं देता है। सीट का आवंटन नियमानुसार किया जाएगा।

All First Year (2025-26) students in Janki Devi Memorial College who have taken admission through CUET in CSAS Upgrade Round II/ Ward II/ CW II/ ECA II/ Sports II/ Performance Based II are requested to fill the online form for Krishna Hostel seat. The last date for filling online form is **27 August 2025**. No offline form will be accepted. **List of eligible students will be published on 28 august 2025 at 12 Noon.**

Please note that online application does not guarantee a seat in the Krishna Hostel. Seat will be allotted as per rule.


प्राचार्य (प्रोवोस्ट)/Principal (Provost)
जानकी देवी मेमोरियल महाविद्यालय कन्या छात्रावास
Janki Devi Memorial College Girls Hostel
सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060
प्राचार्य (प्रोवोस्ट)/Principal (Provost)

